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
CA400 – CECAP – R$415 MIL – 4 dormitórios, sala, cozinha, lavanderia, 2 banheiros, churras-
queira e garagem para 4 carros. Aceita permuta com chácara.
CA301 – VILA AVAI – R$425 MIL – 3 dormitórios, sendo 1 suíte, sala, cozinha planejada, 
banheiro, lavanderia, churrasqueira e garagem coberta para 2 carros. Aceita permuta com casa 
em condomínio ou apartamento. 
CA303 – JD. EUROPA – R$790 MIL - Sobrado 3 dormitórios sendo 1 suíte com closet, hidro e 
varanda, 2 banheiros, sacada com área coberta para lazer, sala de estar, sala de TV, sala de 
jantar, lavabo, copa, cozinha planejada com cooktop, lavanderia, dormitório de empregada com 
banheiro, dispensa e garagem com jardim. Possui área gourmet com armário, pia, fogão elétrico 
e churrasqueira, portão eletrônico e ar condicionado.
CA304 – JD. REGENTE – R$575 MIL – 3 dormitórios sendo 1 suíte, sala de estar, sala de jantar, 
lavabo, 2 banheiros, cozinha planejada, garagem para 4 carros sendo 2 cobertas, área gourmet 
com churrasqueira. Obs: Preparado para aquecedor solar.                                                                                       
CA312 – VILA MARIA HELENA – R$630 MIL - 3 dormitórios sendo 1 suíte com armários e 
hidromassagem, sala, cozinha planejada com cooktop, dispensa, banheiro, lavanderia, garagem, 
churrasqueira e portão eletrônico. 
CA315 – PARQUE BOA ESPERANÇA – R$790 MIL – Sobrado 3 dormitórios com armários 
planejados sendo 1 suíte com closet, sala de estar e jantar, cozinha planejada estilo americano, 
lavabo, área de serviço, 3 vagas de garagem e portão eletrônico. Possui espaço gourmet, 
churrasqueira, pias, armários planejados, banheiro social, área de serviço, área de luz, porão 
e escada de acesso a suíte.                               

CONDOMINIOS FECHADOS – CASAS 

CA316 – BEIRA DA MATA – R$1.200.000,00 – 3 dorms (2st, 1 delas com hidro e closet), sala 
de estar com pé direito alto, sala de jantar, coz americana, lavanderia, dorm e wc de empregada, 
dispensa, área gourmet, piscina aquecida, quintal, garagem coberta para 2 carros e descoberta 
para 2 carros.
CA410 – CONDOMINIO SANTA CLARA – R$2.750.000,00 - 4 suítes sendo 3 closets e uma com 
armário, escritório, sala de estar e sala de jantar com pé direito alto, cozinha americana com ilha 
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TODOS OS VALORES ACIMA ESTÃO SUJEITOS A ALTERAÇÕES

6 ref site 29700- Apartamento Cidade Nova - 3 dorm, sala, 
coz, banheiro, área de serviço e garagem - R$ 2.560,00 + 
Cond + IPTU

3 ref site 5891- Casa  Jardim do Sol - 3 dorm, sala, cozinha, ba-
nheiro, área de serviço e garagem - R$ 2.500,00 + IPTU

7 Ref site 31709- Casa Jardim Montreal Residence - 3 dorm, 
banheiro, sala, coz, lavanderia, churrasqueira e garagem - 
R$ 750.000,00 

8 ref site 31708 - Jardim  Jardim Regina - 3 dorm , wc so-
cial, sala, coz, área de serviço, churrasqueira e garagem R$ 
350.000,00

4 ref site 31193 - Apartamento Vila Brizzola - 2 dorm, sala, 
sacada, coz, área de serviço e garagem R$ 1.150,00 + Cond 
+ IPTU

5 ref site 31699- Apartamento Centro - 1 dorm, sala, coz, wc 
social, área de serviço e garagem - R$ 1.500,00 + Cond + IPTU

2 ref site 3483- Casa Vila Todos os Santos - 1 dorm , sala , coz 
, banheiro e garagem R$ 1.450,00 + IPTU

10 ref site 28056- Terreno Jardim Residencial Nova Veneza- 
Lote de 294 m² - R$ 377.000,00

11 ref site 24503 - Apartamento Jardim Morumbi  - 2 dorm, 
coz, sala, banheiro social, área de serviço e garagem - R$ 
165.000,00 

12 ref site 31600 - Apartamento Jardim Santiago  - 3 dorm, 
coz, sala, área serviço e garagem - R$ 350.000,00 + Cond + 
IPTU

9 ref site 30669- Terreno  Jardim Bela Vista - Lote de 250 m² 
residencial R$ 270.000,00

1 ref site 31144- Casa Jardim Paulista II- 3 dorm , sala, saca-
da, coz, banheiro, área de serviço, churrasqueira e garagem 
R$ 3.000,00 + IPTU
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GUIA COMERCIAL E PROFISSIONAL
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Classificados

VENDO CASA: 
Condomínio Par-
que dos Guaran-
tãs. AT 135 m2. 
AC 127 m2. 3 Q 
sendo 1 suíte, 
todos com armá-
rios embutidos. 
Ar-condiciona-
dos .  Coz inha 
planejada, área 
goumert cober-
t a ,  g a r a g e m 
idem. Prox. Col. 
Objetivo. Valor 
R$ 640.000,00. 
Maiores informa-
ções (19) 99604-
2052 c/ Gilson T.
Vendo Casa: de 
esquina R. Ja-
maica com a 11 
de junho, terre-
no com 249m²  
3 dom. sendo 2 
suites, garagem 
coberta para 6 
carros e 2 portão 
eletronico, R$ 
980 mil, Contato: 
19 98174-5270
Vende-se casa 
nova no Jardim 
Colibris: Casa 
com 2 dormitó-
rios, sala, cozi-
nha, WC social, 
lavanderia, quin-
tal, garagem para 
2 carros, portão 
eletrônico, aceita 
financiamento e 
está no valor de 
280 mil. Contato 
(19)99762-7708
JD. Nair Maria: 
em salto sp.  01 
dormitório-sala, 
cozinha 02 wc 
garagem e quin-
tal em lote de 
180m² apenas: 
R$175.000,00 
c o n t a t o : 
19.9.9762-7997 
corra!
JD. California 

água. Contato 19 
99714- 4113 19 
-3875-4550
Apar tamento 
locação Rocca-
porena: 2 dorm. 
coz inha,   wc, 
área de serviço, 
01 vaga de ga-
ragem. Locação 
com in tenção 
de compra. Va-
lor da locação 
R$ 1.000,00 + 
cond. + IPTU 19 
98346-2299
Alugo aparta-
mento na Praia 
Grande: para fi-
nais de semana 
e temporada Vila 
Gui lhermina a 
50m da praia Fa-
tima (19) 99564-
4054

 
Pi lar  do Sul-
- :1.000m² en-
c o s t a d o  n a 
p i s t a  –  c o m 
poço – apenas: 
R $ 6 5 . 0 0 0 , 0 0 
a c e i t a 
R$35.000,00 + 15 
x r$2.200,00 ou 
20x R$1,650,00 f 
-19.9.9762-7997 
corra!
S ã o  M i g u e l 
arcanjo SP – 
4.500m² casa de 
02 dormitórios 
diversas árvo-
res f rut í feras, 
bosque, poço c/
bomba – luz, a 
12km do centro. 
R$270.000,00 
aceita lote em 
I n d a i a t u b a 
19.9.9762-7997 

 
Compro terre-
no de rua ou 
c o n d o m í n i o : 
em Indaiatuba 

Mariah: 3 dorm. 
1  suí te ,  sa la , 
cozinha, saca-
da com churras-
queira 1 vaga 
de garagem R$ 
430.000,00 Acei-
ta financiamen-
to, (próximo ao 
mercado pague 
menos da av. 
conceição) Tra-
tar com Eugenio 
19. 97410-1479 
JD.  Col ibr is : 
condomínio vi-
tór ia  rég ia-02 
dormitórios com 
vaga de garagem 
todo reformado 
-  por  apenas: 
R$190.000,00 f 
-19.9.9762-7997 
corra! 
JD.  Paul ista: 
condomínio co-
cais - 02 dormi-
tórios com vaga 
d e  g a r a g e m 
p o r  a p e n a s : 
R$165.000,00 f - 
19.9.9762-7997 
corra! 
Apar tamento 
com 3 dorms: 
na cidade nova - 
R$ 800 mil - (19) 
98254-7703 cre-
ci 74.092
Apar tamento 
com 3  dorms 
no bairro chá-
cara do trevo - 
R$370 mil - (19) 
98254-7703 cre-
ci 74.092 

 
Alugo 2 Aparta-
mentos no Solar 
dos Girassóis: 
com 2 dom. sala, 
cozinha, banhei-
ro, lavanderia, 
sacada, área de 
lazer, 1 vaga de 
garagem, porta-
ria 24hrs play-
ground, incluso 
cond. + IPTU + 

ao, lado do su-
p e r m e r c a d o 
cato: bancos, 
boulevard etc.na 
Av Paula Leite 
lote de 150m², 
sendo 02 dormi-
tórios (01-suite) 
sa l a - coz inha ,  
wc ,  lavande-
ria com grande 
área de terreno 
l i v re  na  f ren-
te com entrada 
para vários autos 
R$230.000,00 
(só o lote vale 
este valor)  f= 
19.9.9762-7997! 
corra!!!!
Cecap 1  - próxi-
mo ao boulevar 
em lote de 180m² 
sendo 04 cômo-
dos na f rente 
com garagem e 
02 cômodos nos 
fundos. Apenas 
R$350.000,00. 
C o n t a t o 
19.9.9762-7997 
corra!
Morada do sol 
rua 81:- 04 cômo-
dos + salão co-
mercial - apenas: 
R$170.000,00 + 
60 x R$1.700,00 
f ixas-  contato 
19.9.9762-7997 
corra!
P q  N a ç õ e s - : 
edícula com 03 
cômodos e wc 
nos fundos + sa-
lão comercial na 
frente em lote de 
250² imperdível! 
R$370.000,00 f= 
19.9.9762-7997 
corra!
Casas 2 dorms 
– financiamento 
pela caixa econô-
mica do terreno 
e da construção 
– consulte-nos - 
(19) 98254 7703 
/ (19)3885-4500 
creci 74.092
C a s a  c o m  3 

dorms: no JD. 
dos impérios - 
R$380 mil - (19) 
98136-7331 cre-
ci 74.092
C a s a  c o m  2 
dorms: no JD. 
C a l i f ó r n i a  – 
R$280 mil - (19) 
98136-7331 cre-
ci 74.092

 
Alugo casa no 
Costa e Silva: 
03 dormi. Sala, 
cozinha, banhei-
ro, lavanderia, 
garagem para 3 
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